
Tijd Baan Team Toestel Tijd Baan Team Toestel
11.00 Dames team 1 11.00 Dames team 1
13.00 Baan 2 Mix Tafel 13.12 Baan 1 Dames team 1 Paard
13.12 Baan 3 Heren Kast 13.48 Baan 2 Dames team 1 Tafel
13.12 Baan 1 Dames team 1 Paard 14.24 Baan 3 Dames team 1 Kast
13.36 Baan 3 Mix Kast 15.12 Baan 2 Dames team 1 Tramp
13.36 Baan 1 Dames team 2 Paard
13.48 Baan 2 Dames team 1 Tafel 13.00 Baan 2 Mix Tafel
14.12 Baan 1 Mix Paard 13.36 Baan 3 Mix Kast
14.12 Baan 2 Dames team 2 Tafel 14.12 Baan 1 Mix Paard
14.24 Baan 3 Dames team 1 Kast 15.24 Baan 3 Mix Tramp
14.36 Baan 2 Heren Tafel
14.48 Baan 1 Heren Paard 13.12 Baan 3 Heren Kast
14.48 Baan 3 Dames team 2 Kast 14.36 Baan 2 Heren Tafel
15.12 Baan 2 Dames team 1 Tramp 14.48 Baan 1 Heren Paard
15.24 Baan 3 Mix Tramp 15.24 Baan 1 Heren Tramp
15.24 Baan 1 Heren Tramp
15.36 Baan 2 Dames team 2 Tramp 13.36 Baan 1 Dames team 2 Paard

14.12 Baan 2 Dames team 2 Tafel
14.48 Baan 3 Dames team 2 Kast
15.36 Baan 2 Dames team 2 Tramp

Tumbling Tumbling


	Blad1

